Замовнику роботи, зазначені в договірній ціні, а Замовник –
прийняти і оплатити такі роботи.».
3. Пункт 3.7. розділу ІІІ. «Ціна договору» викласти в новій
редакції:
«3.7. Фінансування робіт у 2023 році за рахунок коштів
бюджету Харківської міської територіальної громади
складає – 636 349 грн 33 коп. (шістсот тридцять шість
тисяч триста сорок дев’ять грн 33 коп.), в тому числі ПДВ
(20%) – 106 058 грн 22 коп. (сто шість тисяч п’ятдесят вісім
грн 22 коп.).
Фінансування робіт у 2024 році за рахунок коштів бюджету
Харківської міської територіальної громади складає – 165
498 грн 05 коп. (сто шістдесят п’ять тисяч чотириста
дев’яносто вісім грн 05 коп.), в тому числі ПДВ (20%) – 27
583 грн 01 коп.
Зобов’язання Замовника щодо фінансування визначаються
узгодженим Сторонами планом фінансування робіт
(Додаток № 1).
Замовник має право вносити зміни до плану фінансування у
разі внесення змін у строки виконання робіт, прийняття